Tempus Open - Mindalin Sjéholm

Mindalin Sjoholm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:29.75 AQUA-poang: 503 Datum: 2021-06-05 Tavling: Citadellsim

2021

Tid

00:33.79

00:32.19

00:31.27

00:31.03

00:35.83

00:32.06

00:31.83

00:31.35

00:31.17

00:31.08

00:31.07

00:29.75

00:30.99

00:30.99

00:30.81

00:30.79

00:30.79

00:30.66

00:30.63

00:30.54

AQUA
343
394
433
443
288
402
408
430
437
441
442
503
445
445
453
454
454
460
461

465

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-04-27

2024-03-01

2023-03-10

2022-06-18

2019-08-24

2023-08-27

2024-04-07

2022-07-10

2022-08-28

2022-05-22

2020-08-22

2021-06-05

2023-07-07

2022-07-10

2023-06-16

2023-07-09

2023-04-16

2023-05-27

2021-08-21

2022-03-18

Tavling

Ullbergstrofen 2019
Kronborg Open 2024
Kronborg Open 2023
Osterlen Swim Challenge
Swim for Life 2019

Swim For Life 2023
Sportringen Swim Meet 2024
LH-Games 2022

Swim for Life 2022
Laxaleken 2022

Swim For Life
Citadellsim 2021
LH-Games 2023
LH-Games 2022
Farsingadoppet 2023
LH-Games 2023
Sportringen Swim Meet
Citadellsim 2023

Swim for Life 2021

Kronborg Open 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322474
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322474&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322474&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322474&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322474&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

